IV.- En data 4 de novembre de 2025 es va notificar electrònicament amb número de registre 
de sortida S-RE-2903 a l’empresa INFORMÁTICA I COMUNICACIONS TARRAGONA SA 
amb CIF:A43132422,  l’adjudicació de del contracte basta en l’acord marc de llicències de 
Microsoft LOT 1 per a petits comptes, per un import de SIS MIL SIS-CENTS TRENTA-DOS 
EUROS AMB UN CÈNTIM (6.632,01 €) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
11 920 21600 22025002205.

V.-  En  data  4  de  novembre  de  2025  l’empresa  INFORMÁTICA  I  COMUNICACIONS 
TARRAGONA SA amb CIF:A43132422  presenta  escrit  en  el  registre  d’entrada  d’aquest